sapientie & sp̄i qui lo
 quebatur. Audientes autem
 hec discubant cordibus suis
 & stridebant dentib; in eum.
 Cum autem eēt stephanus
 plen; sp̄i sc̄o: intendens in ce
 lum uidit gloriam dī. & ih̄m
 stantem ad dextris dī & ait. Ec
 ce uideo celos ap̄tos. & filiū
 hominis stantem: a dextris
 uirtutis dī. Exclamantes autē
 uoce magna continuerunt au
 res suas. & impetum fecerunt
 manumiter in eum. Et eicien
 tes eum extra ciuitatem: lapi
 dabant. Et testes deposuerunt
 uestimenta sua secus pedes ad
 olescentis: qui uocabatur sau
 lus. Et lapidabant stephanū:
 inuocantem & dicentem. Dñe
 ih̄u: accipe sp̄m meum. Po
 sitis autem genib;: clamauit
 uoce magna dicens. Dñe ih̄u
 xpe: ne statuas ill' hoc pecc̄m.
 Et cum hoc dixisset: obdor
 miuit in do
 mino. **Gr.** Sederunt prin
 cipes & aduersum me loque

bantur & iniqui persecuti sunt
 me. **A**dinua domi
 ne deus me
 us saluum me fac propter
 misericordiam tuam.

Alleluia. **A**lleluia.
 V̄i deo celos
 aper tos & ih̄e sum
 stan tem a dex

tris uirtutis de de i.
Oratio. **O**ccidit ih̄s turbis **orathm**
 iudeor; & principib; sacerdo
 tum. Ecce ego mitto ad uos
 p̄phas. & sapientes. & scribas:
 & ex illis occidatis: & crucifi
 getis. & ex eis flagellabitis in
 synagogis ur̄is. Et p̄sequun
 ni de ciuitate in ciuitatem. ut
 ueniat sup uos omnis sanḡs

...no qui cibus est a sang
 ne abel usq; ad sangne
 zacharie. filii barachie. que
 occidistis inter templum &
 altare. Amen dico uobis. ue
 nient hec omnia sup genera
 tionem istam. Ierlm ierlm q
 occidit pphas. & lapidas eos
 qui ad te missi sunt. Quociens
 uolui congregare filios tuos.
 quemadmodum gallina con
 gregat pullos suos sub alas
 suas. & noluit. Ecce relinqo
 uobis dom' ura deserta. Dico
 autem uobis. non me uidebi
 tis amodo donec dicatis. Be
 nedictus qui uenit in nomi
 ne dñi.

off. **S**iege runt aposto
 loru stephanu leuitam
 ple num fide & spiritu
 sancto quem lapidane runt
 iudei orantem & dicentem do
 mi ne ihesu accipe spiri

tum meum. alle

Suscipe dñe manus
 p tuoz committens
 ne scoz ut scissallos p
 uos deuote redda
 in uocatis p dñm.

Video celo apertis & respiciam
 stantem a dextris uirum des
 domine ihesu accipe spiritum me

Auriantur nob
 dñe sumpta misericordia &
 intercedente beato stephano
 martire tuo ^{sempiterna} pcedone con
 firment. **P. Colla**

Omnes sempiterna qui pri
 mitias martirum in bea
 tulent stephani sanguine
 dedicasti. uolue qd ut pced
 inter. qd existat qui non
 etiam p suis p seipos. pro
 dominum ihesu xpm.

creatis corpora uestra hor-
tam uiuentem sanctam dō
placentem: rationabile. ob-
sequium ur̄m. Et nolite confor-
mari huic seclō: s; reformami-
ni in nouitate sens̄ ur̄i ut
pbeatis que sit uoluntas dī bo-
na. beneplacens & pfecta. ¶
Dico enim p grām que data
est omnib; qui sunt inter
uos: non plus sapere quam
oportet sapere. s; sapere ad
sobrietatem. Et unicuiq; sicut
d̄s diuisit mensuram fidei.
Sicut enim in uno corpore
multa membra non eundē au-
tē actum habent. Ita multi:
unum corpus sumus in xpo.
Singli autem: alter alterū
membra. In xpo ihu: domi-
no nostro. **GR**

Benedictus dominus deus isra-
el qui facis mirabilia
magna solus a-
seculi lo.

Suscipiant non montes pa-
cem
populo tu
o & colles iusti
clam. **A**letina
Rubilate de o-
mnibus terra seruite do-
mino in letitia.

¶ **Quia factus ē lucam**
est eo ih̄s annorum duodeci:
ascendentib; illis iherosolimā.
secūm consuetudinem diei
festi: consummatis q; dieb;
cum rediret remansit puer
ih̄s in ierlm: & non cognoue-
runt parentes eius. Et
estimantes autem illum eē
in comitatu: uenerunt iter
diei & requirebant eum inter
cognatos & notos. Et non
inuenientes: regressi su-

in ierlm. requirentes eum. Et
 factum est post triduum: in
 uenerunt illi in templum sede
 rem in medio doctorum audi
 entem eos et interrogantem illos.
 Stupabant autem omnes qui
 audiebant: super prudentia.
 et responsis eius. Et uidentes:
 ammirati sunt. Et dicit ma
 ter eius ad eum: fili quid fecisti
 nobis sic: ecce ego et pater
 tuus dolentes querebant te. Et
 ait ad illos. Quid est quod me
 queratis? Nesciebatis: quia
 in his que patris mei sunt
 oportet me esse. Et ipsi non
 intellexerunt uerbum quod lo
 cutus est ad illos. Et descen
 dit cum eis: et uenit nazareth:
 et erat subditus illis. Et mater
 eius conseruabat omnia uerba
 hec: conferens in corde suo.
 Et ihesus proficiebat sapientia.
 etate: et gratia: apud
 deum et homines. *off.* **I**ubilate

de o omnis ter ra inibi
 te

de o omnis ter ra
 seruire do mino in le
 uia uitate in conspectu
 eius in exultatione quia
 dominus ipse est deus.

Sacrificium unificet
 nos semp et miratur. *P. co.*

Fili quid fecisti nobis sic ego
 et pater tuus dolentes quereba
 mus te et quid est quod me
 querebas nesciebatis quia in
 his que patris mei sunt oportet

Supplices *P. co.*
 Interrogam omnipotentem deum
 deum: ut quos tuis reficis
 sacramentis: tibi etiam pla
 ctis moribus dignaretur de
 seruire concedas. *P.*